АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНААЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22. 09.2023 № 388 с. Петропавловское
Об изменении вида разрешенногоиспользования земельного участка,расположенного по адресу:Алтайский край, Петропавловскийрайон, с. Петропавловское, ул.Партизанская, 61Г

В соответствии со статьей 37 Градостроительного кодекса РоссийскойФедерации, Правилами землепользования и застройки части муниципальногообразования Петропавловский сельсовет Петропавловского районаАлтайского края, утвержденными решением Петропавловского районногоСовета народных депутатов от 21.12.2018 № 43, Уставом муниципальногообразования Петропавловский сельсовет Петропавловского районаАлтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Изменить вид разрешённого использования земельного участка скадастровым номером 22:34:010810:325, расположенного по адресу:Алтайский край, Петропавловский район, с. Петропавловское, ул.Партизанская, д. 61Г с «Под объекты транспорта» на «Объекты дорожногосервиса (код 4.9.1.)».2. Разместить настоящее постановление на официальном сайтеАдминистрации района в информационно–телекоммуникационной сети«Интернет»: petadm.gosuslugi.ru.3. Настоящее постановление вступает в силу с момента егоподписания.

Глава района С.В. Козликин

https://petadm.gosuslugi.ru/